



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 апреля 2016г.

№ 18-11

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 23 января 2014 года № 3-п

Внести в План мероприятий по реализации подпрограммы "Содействие занятости населения Омской области" государственной программы Омской области "Регулирование отношений в сфере труда и занятости населения Омской области", утвержденный приказом Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 23 января 2014 года № 3-п, следующие изменения:

1. В графе 5 строки 1.2.3:
 - 1) цифры "500" заменить цифрами "1 757";
 - 2) цифры "2 402" заменить цифрами "9 609".
2. В графе 5 строки 1.2.4:
 - 1) цифры "400" заменить цифрами "1 600";
 - 2) цифры "0,3" заменить цифрами "0,2".
3. В графе 5 строки 1.2.6 цифры "2,0" заменить цифрами "13,5".
4. В графе 5 строки 1.2.7:
 - 1) цифры "793" заменить цифрами "3 174";
 - 2) цифры "2,5" заменить цифрами "10,0".
5. В графе 5 строки 1.5.1 цифры "179" заменить цифрами "675".
6. В графе 5 строки 1.5.2 цифры "65" заменить цифрами "260".

Начальник Главного управления

В.В. Курченко